

令和3年

神原学校給食センター

8月の予定献立表

※食物アレルギーのある児童・生徒は、給食を食べる前に下の「詳細献立表」で内容を必ずご確認ください。
家庭・学校においても毎日確認してください。

TEL: 917-3479
FAX: 917-3479

食品別 体内でのはたらき
※小麦、卵、牛乳、大豆、そば、かに
アレルギー表示のある食品は、アレルギー表示となる食品の欄に記載する。

学校給食の栄養基準量
E:エネルギー P:たんぱく質 F:脂質
小学生 650 21.1~32.5 14.4~21.7
中学生 830 18.4~41.5 18.4~27.7

Main menu table with columns for dates (23, 24, 25, 26, 27, 30, 31) and food items like 豚おでん, 親子丼, ちゅうがいため, etc. Includes a seasonal message about summer break and health.

※材料・天候によって献立を変更することがあります。
※給食費は、早めに納めましょう。

令和3年8月 詳細献立表(アレルギー) 神原学校給食センター 917-3479

※「詳細献立表」には、使用する食材と、アレルギー表示義務のある7品目及び下記の品目について表示しています。

表示義務(特定原材料)7品目
卵、乳、小麦、落花生(ピーナッツ)、えび、そば、かに
その他
くるみ、いか、たこ、貝類、しらす

Detailed menu table with columns for date, day, food item, allergen type (egg, wheat, etc.), and allergen name.